
Příloha č. 1 rámcové dohody č. 24106000337 

1 

 

Specifikace služby 

Pronájem a servis mobilních sociálních zařízení na území ČR 

 

Požaduje se zabezpečení základního hygienického servisu při podpoře činnosti resortu 

Ministerstva obrany ČR, včetně zajištění podpory vojenských jednotek členských států NATO, 

EU a PfP při jejich činnosti na území ČR, při zajištění živelných pohrom  

a při zabezpečení prezentace MO ČR a Armády České republiky na veřejnosti („Dny NATO“, 

„BAHNA“. 

Součástí požadované služby je: 

1) Pronájem a servis mobilních sprch 

2) Pronájem a servis mobilních toalet  

3) Pronájem a servis mobilních sprch a toalet 

4) Pronájem a servis mobilních velkokapacitních kontejnerů - toalet 

ad 1) Pronájem mobilních sprch s minimálním vybavením: 

a) mobilní přívěs nebo kontejner/buňka,  

b) použití pro 3 – 6 osob,  

c) 3 – 6 samostatných sprchových koutů se sprchovou růžicí, závěsem/dveřmi,  

d) 1 – 2 umyvadla s teplou a studenou vodou,  

e) naplněný zásobník tekutého mýdla u každého umyvadla,  

f) naplněný zásobník na papírové ručníky u každého umyvadla,  

g) věšák na oděvy u každého sprchového koutu,  

h) odpadkový koš, 

i) topení o minimálním výkonu 500W, 

j) zásuvka 230V u každého umyvadla, 

k) osvětlení, 

l) nádrž na odvod splaškové vody minimálně 6 m3, 

m) zabezpečení ohřevu vody, 

n) zabezpečení proti zamrzání. 

Součástí služby je odstranění a následná likvidace vzniklého odpadu, doprava a instalace 

mobilních sprch na místo plnění a zpět, v případě delšího pronájmu i servis dle požadavku. 

Nádrže na odvod splaškové vody musí mít dostatečnou kapacitu k zabezpečení velkého počtu 

osob. 

Servisem tohoto zařízení se rozumí odstranění a odvoz odpadu a papírových ručníků, vyčištění 

a desinfekce kontejneru/přívěsu, doplnění nádrže - biologické náplně, doplnění vody, tekutého 

mýdla, 1 balení papírových ručníků u každého umyvadla. 

ad 2) Pronájem mobilních toalet s minimálním vybavením: 

a) mobilní přívěs nebo kontejner/buňka, 

b) použití pro 3 – 6 osob, 

c) 3 – 6 samostatných toalet uzavřených dveřmi, 

d) 1 – 2 umyvadla s teplou a studenou vodou, 

e) naplněný zásobník tekutého mýdla u každého umyvadla, 

f) naplněný zásobník na papírové ručníky u každého umyvadla, 

g) minimálně 3 role toaletního papíru na každé toaletě, 



Příloha č. 1 rámcové dohody č. 24106000337 

2 

 

h) věšák na oděvy u každé toalety, 

i) odpadkový koš, 

j) topení o minimálním výkonu 500W, 

k) zásuvka 230V u každého umyvadla, 

l) osvětlení, 

m) nádrž na odvod splaškové vody minimálně 6 m3, 

n) zabezpečení ohřevu vody, 

o) zabezpečení proti zamrzání. 

Součástí služby je odstranění a následná likvidace vzniklého odpadu, doprava  

a instalace mobilních toalet na místo plnění a zpět, v případě delšího pronájmu  

i servis dle požadavku. Nádrže na odvod splaškové vody musí mít dostatečnou kapacitu 

k zabezpečení velkého počtu osob. 

Servisem tohoto zařízení se rozumí odstranění a odvoz odpadu a papírových ručníků, vyčištění 

a desinfekce kontejneru/přívěsu, doplnění nádrže - biologické náplně, doplnění vody, tekutého 

mýdla, 1 balení papírových ručníků u každého umyvadla a 5 rolí toaletního papíru na každou 

toaletu. 

ad 3) Pronájem mobilních sprch a toalet s minimálním vybavením: 

a) mobilní přívěs nebo kontejner/buňka, 

b) použití pro 6 osob, 

c) 3 samostatné sprchové kouty se sprchovou růžicí, závěsem/dveřmi, 

d) 3 samostatné toalety uzavřené dveřmi, 

e) 1 – 2 umyvadla s teplou a studenou vodou, 

f) naplněný zásobník tekutého mýdla u každého umyvadla, 

g) naplněný zásobník na papírové ručníky u každého umyvadla, 

h) minimálně 3 role toaletního papíru na každé toaletě, 

i) věšák na oděvy u každého sprchového koutu a toalety, 

j) odpadkový koš, 

k) zásuvka 230V u každého umyvadla, 

l) topení o minimálním výkonu 500W, 

m) osvětlení, 

n) nádrž na odvod splaškové vody minimálně 6 m3, 

o) zabezpečení ohřevu vody, 

p) zabezpečení proti zamrzání. 

Součástí služby je odstranění a následná likvidace vzniklého odpadu, doprava  

a instalace mobilních sprch a toalet na místo plnění a zpět, v případě delšího pronájmu  

i servis dle požadavku. Nádrže na odvod splaškové vody musí mít dostatečnou kapacitu 

k zabezpečení velkého počtu osob. 

Servisem tohoto zařízení se rozumí odstranění a odvoz odpadu a papírových ručníků, vyčištění 

a desinfekce kontejneru/přívěsu, doplnění nádrže - biologické náplně, doplnění vody, tekutého 

mýdla, 1 balení papírových ručníků u každého umyvadla a 5 rolí toaletního papíru na každou 

toaletu. 

ad 4) Pronájem velkokapacitního kontejneru - toalet s minimálním vybavením: 

a) mobilní přívěs nebo kontejner/buňka, 

b) použití pro 10 – 14 osob, 

c) 10 – 14 samostatných toalet uzavřených dveřmi, 

d) 1 – 3 umyvadla, případně koryto, se studenou vodou, 



Příloha č. 1 rámcové dohody č. 24106000337 

3 

 

e) naplněný zásobník tekutého mýdla u každého umyvadla, 

f) naplněný zásobník na papírové ručníky u každého umyvadla, 

g) minimálně 3 role toaletního papíru na každé toaletě, 

h) věšák na oděvy u každé toalety, 

i) odpadkový koš v každé kabině toalety, 

j) topení o minimálním výkonu 500W, 

k) osvětlení, 

l) nádrž na odvod splaškové vody minimálně 6 m3, 

m) zabezpečení proti zamrzání, 

n) možnost využití i připojení k teplé vodě (externí ohřev teplé vody), 

o) externí ohřev teplé vody na 24 hodin. 

Součástí služby je odstranění a následná likvidace vzniklého odpadu, doprava  

a instalace mobilního velkokapacitního kontejneru s příslušenstvím na místo plnění a zpět, 

v případě delšího pronájmu i servis dle požadavku. Nádrže na odvod splaškové vody musí mít 

dostatečnou kapacitu k zabezpečení velkého počtu osob. 

Servisem tohoto zařízení se rozumí odstranění a odvoz odpadu  

a papírových ručníků, vyčištění a desinfekce kontejneru/přívěsu, doplnění vody, tekutého 

mýdla u každého umyvadla, 1 balení papírových ručníků u každého umyvadla a 5 rolí toaletního 

papíru na každou toaletu. 

 

Servisy budou prováděny na základě četnosti výcviku vojsk. V případě intenzivního výcviku 

vojsk může být četnost servisů 3 – 5 krát za týden i v mimopracovní dobu, včetně sobot, nedělí 

a svátků. 
 

Pronájem a servis mobilních sociálních zařízení bude prováděn dílčím plněním definovaným 

na základě jednotlivé Výzvy k poskytnutí plnění provedené objednavatelem a na základě jeho 

potřeb (dále jen „výzva“). 

 

Varianty plnění: 

Plnění bude realizováno podle potřeb objednavatele, přičemž konkrétní doba převzetí 

funkčních kontejnerů s toaletami a sprchami s příslušenstvím bude definováno ve výzvě 

k dílčímu plnění dle jednotlivých možných variant plnění uvedených níže: 

a) Pronájem 1 ks sociálního kontejneru/přívěsu s příslušenstvím na 1 – 7 dní bez 

servisu; 

b) Pronájem 1 ks sociálního kontejneru/přívěsu s příslušenstvím na 1 – 14 dní bez 

servisu; 

c) Pronájem 1 ks sociálního kontejneru/přívěsu s příslušenstvím na 1 – 21 dní bez 

servisu; 

d) Pronájem 1 ks sociálního kontejneru/přívěsu s příslušenstvím na 1 – 30 dní bez 

servisu; 

e) Kompletní servis jednoho sociálního kontejneru/přívěsu s příslušenstvím; 

f) Dovoz vody do sociálních kontejnerů/přívěsů; 

g) Odvoz splaškové vody ze sociálních kontejnerů/přívěsů; 

h) Pronájem externího ohřívače vody k velkokapacitnímu kontejneru; 

i) Pronájem nádrže na vodu o minimálním objemu 8m3; 

j) Úklid sociálních kontejnerů (úklid kontejneru, podlah, stěn, umyvadel, sprch  

a toalet); 



Příloha č. 1 rámcové dohody č. 24106000337 

4 

 

k) Doplnění spotřebního materiálu do sociálních kontejnerů/přívěsů (mýdlo a papírové 

ručníky ke každému umyvadlu, 5 rolí toaletního papíru na každou toaletu). 

 

Výzva s požadavkem na poskytnutí kontejnerů/přívěsů se sprchami a toaletami, případně 

s dalším příslušenstvím (externí ohřívač vody a nádrž na vodu) a počtu prováděných servisů 

bude vystavena nejpozději 7 pracovních dní před termínem požadovaného pronájmu.  

Další informace objednatele 

Servis (úklid) sociálních kontejnerů, doplňování spotřebního materiálu (papírové ubrousky, 

ručníky, mýdlo), elektrická energie, skladování, doplňování vody a vývoz splaškové vody bude 

zabezpečeno vlastními prostředky Armády České republiky.  V případě nemožnosti zabezpečit 

servis sociálních kontejnerů, skladování, dovoz vody a vývoz splaškové vody vlastními 

prostředky bude tato služba využívána přes poskytovatele. 

Je možnost zabezpečit i vlastní dopravu prostředky AČR. 

Připojení na zdroj elektrické energie 380 V bude zabezpečeno.  

Bude požadováno zapojení a instalace sociálních kontejnerů/přívěsů a seznámení s jejich 

obsluhou, bezpečnostními, ekologickými a jinými opatřeními. Sociální kontejnery/přívěsy 

budou mýt platnou elektrickou revizi dle ČSN 332000-7-717 ed.2., Zařízení jednoúčelová  

a ve zvláštních objektech – Pojízdné nebo přepravitelné jednotky. 

 

Dodání dokumentace v rámci dodávky 

 

Požaduje se předání dokumentace ve dvou výtiscích v písemné a elektronické podobě: 
 

- Souhlas k provozování mobilního zařízení k využívání, odstraňování, sběru nebo výkupu 

odpadů vydaných Krajským úřadem; 

- Schválený Provozní řád, z kterého bude patrné, že k odstraňování požadovaných odpadů má 

poskytovatel služby oprávnění. 


		2024-10-31T12:26:12+0100
	Bc. Jana Vintrlíková


		2024-10-31T11:36:09+0000
	Not specified


		2024-11-01T06:02:03+0000
	Dokument podepsal : Jírů Jaroslav Ing. za Jírů Jaroslav Ing., 551200 ŘAL




